
 各   位                            2020年 5月 8日   

会 社 名  株式会社三ッ星 

代 表 者  代表取締役社長   競  良一 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ５８２０） 

問合せ先  取締役執行役員経理部長 金城 安弘 

電話番号 ０６－６２６１－８８８２

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ  

当社は、 2020年５月 13日（水）に予定しておりました 2020年３月期の連結決算発表を

延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１． 決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の対策として、当社におきましては、従業員や監査業務従事者

の安全確保に十分配慮した決算業務を行っております。そのため、決算手続きや監査手続き

において当初予定より時間を要することから、2020年３月期の連結決算発表を延期すること

といたしました。 

２． 今後の予定について 

延期後の 2020年３月期の連結決算発表につきましては、 2020年５月 22日（金）を予定し

ておりますが、ウイルスの感染拡大状況等により再延期が必要となった場合には、改めて

お知らせいたします。 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以  上  


